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Esittelijä: Maakuntajohtaja Pentti Mäkinen 

 
Maakuntahallitus päättää antaa seuraavansisältöisen lausunnon Pohjois-Karjalan 
maakuntakaavan 2040, Heinäveden osa-alueen kaavaehdotuksesta: 
 
Etelä-Savon maakuntaliiton pitää Pohjois-Karjalan maakuntakaavan 2040, Heinäveden 
osa-alueen kaavaehdotusta asakirjoineen kattavana.  
 
Etelä-Savon maakuntaliitto on käynnistänyt 3. vaihemaakuntakaavan laadinnan ja pitää 
hyvänä mahdollisuutena sovittaa yhteen ylimaakunnallisia alueidenkäyttötarpeita 
erityisesti maakuntarajan läheisyydessä liittyviin ratkaisuihin. 
 
Etelä-Savon maakuntaliitolla ei ole huomauttamista kaavaehdotukseen. 

 
Päätös 
 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
Selostus 
 
Heinäveden osa-aluemaakuntakaavan kaavatyö tuli ajankohtaiseksi Heinäveden kunnan 
liityttyä Pohjois-Karjalan maakuntaan vuoden 2021 alusta. 
 
Kaavatyön tarkoituksena on linkittää Heinäveden kunnan Etelä-Savon maakuntakaavaa 
varten tehdyt maakuntakaavalliset ratkaisut osaksi Pohjois-Karjalan maakuntakaavaa ja 
tarkastella kunnan maankäytön tavoitetilaa vuoteen 2040. Tämä tarkoittaa 
kaavamerkintöjen ja -määräysten yhtenäistämistä Pohjois-Karjalan voimassa olevien 
maakuntakaavojen mukaisiksi. 
 
Etelä-Savossa on valmistunut sinivirherrakenne- ja ekosysteemipalvelu selvitys vuonna 
2022, jossa tunnistettiin 11 luonnon ydinaluetta, joista lähes puolet ylimaakunnallisia. 
Selvityksessä tunnistettiin Pohjois-Karjalan ja Etelä-Savon maakuntarajan läheisyydessä 
yksi luonnon ydinaluekokonaisuuksista Kolovesi. Alueen luontoarvoja ovat Koloveden 
kansallispuisto, saimaannorpan pesintä sekä linnustollisesti arvokkaat alueet. Alueelle 
sijoittuu useita, toisistaan erillään olevia suojelualueita. Alueelle sijoittuu uhanalaisten 
valkoselkätikan sekä idänkurhon tunnettuja esiintymisalueita. Alueesta suurin osa on 
suojeltua. Alueella matkailu on vahvassa roolissa ja matkailun ja luontoarvojen 
yhteensovittaminen kestävän kehityksen mukaisesti onkin tärkeää. 
 
Maakuntien välillä kulkee myös erilaisia reitistöjä, joiden merkinnät kohtaavat.  
 
Pohjois-Karjalan maakuntakaava 2040, Heinäveden osa-alueen kaava-aineistoihin voi 
tutustua: Maakuntakaava 2040, Heinäveden osa-alue - Pohjois-Karjalan maakuntaliitto 
 

  

https://pohjois-karjala.fi/heinaveden-kaava/

